manifestazioni, a motivo della convenienza sotto il profilo dell’economicità, dell’efficienza e 
dell’efficacia dell’azione amministrativa, in quanto si realizza un’unica procedura 
amministrativa di affidamento;

Q. Dato atto che la spesa complessiva di euro 2.150,00 (duemilacentocinquanta/00) oltre IVA, 
è da ritenersi congrua e compatibile con il budget 2025 e che la stessa verrà imputata per 
quota parte rispettivamente ai conti CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia e 
CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica;

R. Dato atto che l’art.